
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2025-102

PUBLIÉ LE 27 JUIN 2025



Sommaire

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord / 

Secrétariat direction

R28-2025-06-25-00005 - AR 080-2025 - Fixant les dates et horaires

d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la

Baie des Veys (gisement de Brévands - département de la Manche)


(3 pages) Page 3

R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du

Pas-de-Calais) (10 pages) Page 7

R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches

maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie
 (6 pages) Page 18

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest /

R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur

Hervé TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la

sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de

sécurité Ouest, secrétaire général pour l'administration du

ministère de l'Intérieur (22 pages) Page 25

2



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2025-06-25-00005

AR 080-2025 - Fixant les dates et horaires

d'autorisation de pêche des coques sur une

partie des gisements de la Baie des Veys

(gisement de Brévands - département de la

Manche)

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00005 - AR 080-2025 - Fixant les dates et horaires

d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands - département de la

Manche)

3



Direction Interrégionale de la Mer
Manche Est – Mer du Nord

Service Réglementation et Contrôle des Activités Maritimes
Unité Réglementation des Ressources Marines

Le Havre, le 25 juin 2025

ARRÊTÉ n° 080 / 2025

Fixant les dates et horaires d’autorisation de pêche des coques sur une partie des
gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands – département de la Manche)

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment son livre IX dans ses parties législative
et réglementaire ;

Vu les arrêtés préfectoraux du 05 février 2024 et du 30 janvier 2023 portant délégation de signature
en  matière  d’activités  respectivement  en  Hauts-de-France  et  en  Normandie,  à  Monsieur  Hervé
THOMAS, directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

Vu les  arrêtés  du  directeur  interrégional  de  la  mer  Manche-Est,  Mer  du  Nord  n°127/2024  et
n°131/2024 du 29 août 2024 portant subdélégation de signature du directeur interrégional de la mer
Manche  Est  – Mer  du Nord aux  personnes  placées  sous  sa  responsabilité  en  matière  d’activités
maritimes et littorales ;

Vu l’arrêté préfectoral n°066/2025 du 28 mai  2025 autorisant la pêche des coques à titre
professionnel  sur  une  partie  des  gisements  de  la  baie  des  Veys  (gisement  de  Brévands  –
département de la Manche) ;

Vu la demande du Comité Régional des Pêches Maritimes et des Élevages Marins de Normandie en
date du 24 juin 2025 ;

Sur proposition du directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

Horaires d’ouverture : 9h00-12h00 / 14h00-16h00
Tél. : 33 (0) 2 35 19 29 99
4 rue du Colonel Fabien – BP 34 - 76083 LE HAVRE  Cedex

www.dirm.memn.developpement-durable.gouv.fr

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00005 - AR 080-2025 - Fixant les dates et horaires

d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands - département de la

Manche)

4



ARRÊTE

Article 1 :

La pêche à pied professionnelle des coques est autorisée sur le gisement de Brévands pour une seule
marée par jour sans préjudice des dispositions d’un arrêté de fermeture, selon les dates et horaires
suivants :

2/3

Heure basse mer de Grandcamp – juillet 2025

Date Horaire Basse Mer Horaires de pêche Coeff.

01/07/25 09:43 06:43 11:43 67
02/07/25 10:22 07:22 12:22 57
03/07/25 11:04 08:04 13:04 49
04/07/25 11:54 08:54 13:54 42

07/07/25 15:05 12:05 17:05 47
08/07/25 16:00 13:00 18:00 54
09/07/25 16:48 13:48 18:48 62
10/07/25 17:33 14:33 19:33 68
11/07/25 05:55 04:11 07:55 71

14/07/25 08:00 05:00 10:00 81
15/07/25 08:38 05:38 10:38 81
16/07/25 09:16 06:16 11:16 78
17/07/25 09:56 06:56 11:56 72
18/07/25 10:41 07:41 12:41 65

21/07/25 14:13 11:13 16:13 56
22/07/25 15:26 12:26 17:26 64
23/07/25 16:32 13:32 18:32 73
24/07/25 17:31 14:31 19:31 82
25/07/25 06:01 04:27 08:01 85

28/07/2025 08:04 05:04 10:04 87
29/07/2025 08:37 05:37 10:37 82

30/07/2025 09:07 06:07 11:07 74

31/07/2025 09:34 06:34 11:34 64

* La pêche est interdite plus de 2 heures avant le lever du soleil
ou plus de 2 heures après le coucher du soleil

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00005 - AR 080-2025 - Fixant les dates et horaires

d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands - département de la

Manche)

5



Article 2 :

Le directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord est chargé de l'exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie.

Pour le préfet de la région Normandie et par subdélégation,

Destinataires :

Préfectures de la Manche et du Calvados
D.R.E.A.L Normandie, DDTM – DML 50, 14, 62-80
CNSP- CROSS Etel ; CACEM
Groupement de gendarmerie départementale de la Manche,
Manche et la mer du Nord

OFB
CRPMEM de Normandie et des Hauts-de-France
Mairie de Brévands, IFREMER Port-en-Bessin ; Conservatoire du
littoral
DIRM MEMN – Mission territoriale de Caen

3/3

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00005 - AR 080-2025 - Fixant les dates et horaires

d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands - département de la

Manche)

6



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2025-06-25-00006

AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais

(Département du Pas-de-Calais)

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 7



Direction interrégionale de la mer
Manche Est – Mer du Nord

Service Réglementation et Contrôle des Activités Maritimes
Unité Réglementation des Ressources Marines

Le Havre, le 25 juin 2025

ARRÊTÉ n° 081 / 2025
Encadrant la pêche à pied des moules sur les gisements naturels du Boulonnais

(Département du Pas-de-Calais)
Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime

Chevalier de la Légion d’honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le  code  rural  et  de  la  pêche  maritime,  notamment  son  livre  IX  dans  ses  parties législative  et
réglementaire ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif au pouvoir des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 21/2015 du 10 février 2015 portant réglementation de l’exercice de la pêche à
pied des moules sur les gisements naturels du Boulonnais (département du Pas-de-Calais) ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 141/2022 du 21 septembre 2022 encadrant la la pêche à pied des moules sur 
les gisements naturels du Boulonnais (département du Pas-de-Calais) ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 048/2023 du 21 mars 2023 rendant obligatoire la délibération n° 16/2022 du
comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) des Hauts-de-France relative à
la création et au contingentement des licences de pêche à pied professionnelle dans les Hauts-de-
France ;

Vu les arrêtés préfectoraux du 05 février 2024 et du 30 janvier 2023 portant délégation de signature en matière
d’activités  respectivement  en  Hauts-de-France  et  en  Normandie,  à  Monsieur  Hervé
THOMAS, directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

Vu les arrêtés du directeur interrégional de la mer Manche-Est, Mer du Nord n°127/2024 du 9 octobre 2024 et
n°131/2024 du 24 octobre 2024 portant subdélégation de signature du directeur interrégional de la mer Manche
Est – Mer du Nord aux personnes placées sous sa responsabilité en matières d’activités maritimes et littorales ;

Vu l’arrêté du préfet du Pas-de-Calais du 19 mars 2024 portant classement de salubrité des zones de
production des coquillages vivants du Pas-de-Calais ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 063/2024 du 22 avril 2024 rendant obligatoire la délibération n° 01/2024 du
comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) des Hauts-de-France relative à
aux conditions d’attribution des licences de pêche à pied professionnelle dans les Hauts-de-France ;0

1/10Horaires d’ouverture : 9h00-12h00 / 14h00-16h00
Tél. : 33 (0) 2 35 19 29 99 – fax : 33 (0) 2 35 43 38 70
4 rue du Colonel Fabien – BP 34 - 76083 LE HAVRE  Cedex

www.dirm.memn.developpement-durable.gouv.fr

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 8



Vu l’arrêté préfectoral n° 190/2024 du 19 novembre 2024 encadrant la pêche à pied des moules sur 
les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) ;

Vu l’avis du Parc naturel marins des estuaires picards et de la mer d’Opale en date du 6 juin 2025 ;

Considérant les stocks disponibles sur les différents gisements de moules du Boulonnais ;

Sur proposition du directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

ARRÊTE

Article 1 :

A compter du lundi 1er juillet 2025, la pêche à pied des moules, à titre professionnel et de loisir, est
autorisée ou interdite sur les gisements classés selon le tableau suivant :

2/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 9



Article 2 :

L’utilisation des engins à assistance électrique est autorisée uniquement aux pêcheurs titulaires du
permis national de pêche à pied professionnelle et de la licence de pêche « moules 62 » pour la
saison 2024/2025 en cours de validité, dont la liste est annexée à l’autorisation de circulation sur le
domaine public maritime du Pas-de-Calais délivrée par la direction départementale des territoires
et de la mer du Pas-de-Calais (Unité de gestion du domaine public maritime) au comité régional des
pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France.

En fonction des gisements ouverts, cette utilisation est exclusivement destinée au transport de la
pêche professionnelle des moules entre le lieu de stationnement des véhicules des professionnels
et  les  gisements  dont  les  accès  et  les  périodes  autorisées  d’utilisation  sont  indiqués  dans
l’autorisation de circulation sur le domaine public maritime .

Tout transport des produits de la pêche maritime par un engin à assistance électrique en période
interdite et hors de ce périmètre est interdit.

Article 3 :

L’arrêté n° 190/2024 du 19 novembre 2024 susvisé est abrogé à compter du lundi 1er juillet 2025.

Article 4 :

Le directeur interrégional de la mer Manche Est-Mer du Nord est chargé de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des préfectures de région Normandie et
Hauts-de-France.

Pour le préfet de la région Normandie et par subdélégation

Collection des arrêtés : Préfectures Normandie, Hauts-de-France

Destinataires     :
- CNSP CROSS Etel
- Sous-Préfectures de Calais et Boulogne-sur-Mer
- DDTM-Dml 62-59 – Ulam 62
- DDPP 62
- Centre IFREMER de Boulogne-sur-Mer
-  Parc naturel marin des estuaires picards et de la mer d’Opale
- Toutes mairies littorales du Pas-de-Calais, de Calais à Equihen (pour affichage)
- Associations de pêcheurs de loisirs
- CRPMEM des Hauts-de-France
- DIRM MEMN – MT Bl – Moyens nautiques
- Gendarmerie maritime

3/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 10



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune de Wissant définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

4/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 11



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune d’Audinghen définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

5/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 12



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune d’Audresselles définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

6/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 13



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune d’Ambleteuse définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

7/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 14



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune de Wimereux définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

8/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 15



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune du Portel définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

9/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 16



Annexe représentant les zones autorisées de pêche des moules sur la commune d’Equihen définies à l’article 1 de l’arrêté n° 081/2025

10/10

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-25-00006 - AR 081-2025 - Encadrant la pêche à pied des

moules sur les gisements naturels du Boulonnais (Département du Pas-de-Calais) 17



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2025-06-26-00004

AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité

régional des pêches maritimes et des élevages

marins (CRPMEM) de Normandie

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 18



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 19



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 20



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 21



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 22



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 23



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-06-26-00004 - AR 082-2025 - Portant modification de la

nomination des membres du conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Normandie 24



Préfecture de la zone de défense et de sécurité

Ouest

R28-2025-06-27-00001

Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et

la sécurité auprès du préfet de la zone de

défense et de sécurité Ouest, secrétaire général

pour l'administration du ministère de l'Intérieur

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

25



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

26



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

27



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

28



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

29



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

30



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

31



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

32



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

33



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

34



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

35



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

36



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

37



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

38



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

39



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

40



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

41



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

42



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

43



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

44



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

45



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

46



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Ouest - R28-2025-06-27-00001 - Arrêté donnant délégation à Monsieur Hervé

TOURMENTE, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest, secrétaire

général pour l'administration du ministère de l'Intérieur

47


